令和６年４月１１日
保護者様

＜１学期＞
4月8日 月 始業式
4月11日 木 第６８回入学式（２～５年はお休み）
4月12日 金 給食開始（２～６年生）
4月18日 木 全国学力・学習状況調査（６年）
4月22日 月 1年生給食開始
4月24日 水 家庭訪問①　※給食後下校　　リコーダー講習会（3年）
4月25日 木 家庭訪問②　※給食後下校　　子ども読書の日
4月26日 金 家庭訪問③　※給食後下校
4月30日 火 避難訓練・集団下校（全学年14時30分頃下校）
5月1日 水 歓迎集会・遠足　集団下校　　　※お弁当がいります。
5月22日 水 学習参観（5校時）　　PTA総会
6月11日 火 プール清掃（5・6年）
6月14日 金 社会科見学（3年）　　※お弁当がいります。
6月18日 火 プール開き（5・6年）
6月21日 金 社会科見学（4年）　　※お弁当がいります。

6月24日～28日 月～金 短縮授業
6月27日 木 社会科見学（5年）　　※お弁当がいります。

7月16日・17日 火・水 個人懇談会　　※給食後下校
7月18日 木 給食終了
7月19日 金 1学期終業式

＜２学期＞
8月26日 月 ２学期始業式
8月27日 火 給食開始　　※給食後下校

8月28日～30日 火～金 給食後下校
9月11日 水 人権授業参観

9月25日・26日 水・木 修学旅行（6年）
10月5日 　　土 土曜日授業　（大蔵川発表会4年）
10月7日 月 土曜日授業の代休
10月11日 金 運動会練習開始
10月27日 日 運動会
10月28日 月 運動会の代休
10月30日 水 運動会予備日
10月31日 木 アクティブラーニング（4年）　　※お弁当がいります。

11月25日・26日 月・火 自然教室（5年）
11月27日～12月4日 水～水 短縮授業

12月17日 火 天文学習（4年午前中のみ）
12月17日・18日 火・水 個人懇談会　　※給食後下校
12月20日 金 給食終了
12月23日 月 2学期終業式

＜３学期＞
1月8日 水 3学期始業式
1月9日 木 給食開始
2月20日 木 学習参観・学級懇談会　　※全学年5校時下校
3月5日 水 6年生を送る会
3月中旬 第６７回卒業証書授与式（２～５年はお休み）
3月21日 金 給食終了
3月24日 月 修了式

※あくまでも予定です。様々な状況により変更することもあります。

北九州市立祝町小学校
校　長　　平川　信乃

令和６年度　主な行事予定のお知らせ

　暖かい春風に校庭の花々が揺れ、春らしくなってまいりました。保護者の皆様におかれましては、
ますますご健勝のことと存じます。
　さて、令和６年度祝町小学校の行事予定を下記の通りお知らせいたします。予定を立てられる際の
ご参考にしていただければ幸いです。どうぞよろしくお願いいたします。